
 
 

平成 28 年 12 月吉日 
お客様各位 

Integrated DNA Technologies 株式会社 
東京都港区三田一丁目 4 番 28 号 

三田国際ビル 24F 
TEL：03-6865-1217 FAX：03-6865-1218 

E-mail：japan-cc@idtdna.com 
カスタマーケア 

 
 

年末年始休業期間中の業務及び出荷日のご案内 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、年末年始休業期間中の業務について、下記の通りご案内致します

ので、何卒、よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

日付 受付・お問合せ 出荷 合成 

12/26(月) ○ ○ ✘ 

12/27(火) ○ ✘ ○ 

12/28（水） ○ ✘ ○ 

12/29（木） 

～ 

1/4（水） 

✘ ✘ ○ 

1/5（木） ○ ○ ○ 

 
カスタムプライマー合成（チューブ納品、25 nm 合成スケール）につきましては、12 月 23 日

（金）の AM11:00 までに web でのご注文が完了したオーダーは、12 月 27 日（火）にお届けの

予定です。それ以降のご注文、合成が完了した製品につきましては 1 月 5 日（木）以降の発送を

予定しております。 
 また web オーダーの自動受付および合成は弊社の受付・お問い合わせ休業期間中も行っており

ますが、メールにてご注文いただいた場合は 1 月 5 日（木）以降の受付となりますので、ご注意

下さい。 
期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 
以上 

tel:03-6865-1217

